
ZÁPIS Z TŘÍDNÍCH  SCHŮZEK ZE DNE  4.4. 2016 

Třídní schůzky  začaly odborným výkladem p. Izakoviče z agentury Pastelka, která nám zajišťuje pobyt 
a dopravu na školu v přírodě. Byly rozdány prospekty o informacích k pobytu a dále se rodiče mohli 
ptát na vše, co by je zajímalo ohledně pobytu jejich dětí. DŮLEŽITÉ SEBOU:LÁHEV NA PITÍ, LÉKY 
K PANÍ UČITELCE, PEVNÁ OBUV,PAPÍRY PŘI ODJEZDU AUTOBUSU,ZPRÁVY Z POBYTU BUDOU NA 
JEJICH WEBU. Potom se rodiče rozešli do svých tříd a probíhaly normální třídní schůzky. 

První se probíral Legolend : vše do baťohu, náhr. oblečení, pláštěnka, kapesné, děti nesmí opouštět 
areál, jídlo + pití na celý den, odjezd asi mezi 4-5 ráno příjezd okolo půlnoci zase na točnu autobusu. 

Příští týden po návratu ze školy v přírodě se bude konat  OVOV. 

13.4+15.4.test z AJ (pořád si opakovat nepravidelná slovesa) 

13. 5. v pátek spaní ve škole, instrukce děti ještě dostanou 

18. 5. + 19. 5. akce 700. Let narození Karla IV.(děti se neučí placeno z třídního fondu) 

9. 6. focení tříd 

17. 6. Rudolfinum koncert (společenské oblečení) 

29. 6. stužkování 9. tříd (děti připravují vystoupení) 

Ať si děti nezapomínají doplňovat učivo, když chybí ve škole. Učiva je hodně a pak se to špatně 
dohání. 

Děti, které jedou  na školu v přírodě do Holan, by si měly do předu zajistit u jednotlivých učitelů učivo 
a napsat si do omluvenky, že učivo si řádně doplníme, podpis rodičů. 


